РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2009 года

      гор. Покров

      № 500/59

Об утверждении Соглашения №2 «О передаче полномочий и совместных обязательствах и правах по их исполнению на 2010 год»

Рассмотрев Соглашение №2 «О передаче полномочий и совместных обязательствах и правах по их исполнению на 2010 год» заключенное между муниципальными образованиями «Петушинский район» и «Город Покров» в части организации предоставления общедоступного бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным образовательным программам дополнительного образования детям на территории муниципального образования «Город Покров», руководствуясь п. 4 ст. 15; ст.ст. 17,35,43,47 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.ст. 5,24. Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Соглашение №2 «О передаче полномочий и совместных обязательствах и правах по их исполнению на 2010 год» заключенное между муниципальными образованиями «Петушинский район» и «Город Покров».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель
  Совета народных депутатов

               Глава города Покров

города  Покров

                                                    А.В. Мягков

         В.М.Рогов